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SAMARALI MARKETING STRATEGIYALARI 
ORQALI O‘ZBEKISTONNI RAQOBATBARDOSH 

TURIZM YO‘NALISHI SIFATIDA JONLANTIRISH
Xusniddinova Munavvar Sur’at qizi

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti magistranti

Annotatsiya: Ushbu maqola samarali marketing strategiyalari orqali O‘zbekistonning raqobatbardosh turizm 
destinatsiyasi sifatida jonlanishini o‘rganadi. O‘zbekiston boy madaniy merosi va hayratlanarli landshaftlariga 
qaramay, cheklangan marketing harakatlari va xabardorlik yo‘qligi sababli tashrif buyuruvchilarni jalb qilishda 
qiyinchiliklarga duch kelmoqda. Maqsadli reklama kampaniyalarini ishlab chiqish, ijtimoiy tarmoqlardan foyda- 
lanish va turizm infratuzilmasini yaxshilash orqali O‘zbekiston o‘zini kerakli yo‘nalish sifatida ko‘rsatishi mumkin. 
Ushbu maqola muvaffaqiyat uchun samarali marketing va infratuzilmaga sarmoya kiritish muhimligini ta’kidlab, 
O‘zbekistonning turizm sanoatini jonlantirish bo‘yicha tushuncha va tavsiyalarni taqdim etadi.

Kalit so‘zlar: Turizm destinatsiyasi, marketing strategiyalari, O‘zbekiston, tiklanish, raqobatbardosh, madaniy 
meros, turizm infratuzilmasi, iqtisodiy o‘sish.
Abstract: This article examines the revival of Uzbekistan as a competitive tourism destination through effec-
tive marketing strategies. Despite its rich cultural heritage and stunning landscapes, Uzbekistan faces diffi-
culties in attracting visitors due to limited marketing efforts and lack of awareness. By developing targeted 
advertising campaigns, using social networks and improving tourism infrastructure, Uzbekistan can establish 
itself as a desirable destination. This article provides insights and recommendations for revitalizing Uzbeki-
stan’s tourism industry, emphasizing the importance of effective marketing and investment in infrastructure 
for success.

Key words: Tourism destination, marketing strategies, Uzbekistan, revival, competitiveness, cultural heritage, 
tourism infrastructure, economic growth.
Аннотация: В данной статье исследуется возрождение Узбекистана как конкурентоспособного туристи-
ческого направления посредством эффективных маркетинговых стратегий. Несмотря на свое богатое 
культурное наследие и потрясающие пейзажи, Узбекистан сталкивается с трудностями в привлечении 
посетителей из-за ограниченных маркетинговых усилий и недостаточной осведомленности. Разраба-
тывая таргетированные рекламные кампании, используя социальные сети и улучшая туристическую 
инфраструктуру, Узбекистан может зарекомендовать себя как желанное направление. В этой статье 
представлены идеи и рекомендации по оживлению туристической индустрии Узбекистана, подчеркивая 
важность эффективного маркетинга и инвестиций в инфраструктуру для достижения успеха.

Ключевые слова: Туристическая дестинация, маркетинговые стратегии, Узбекистан, возрождение, 
конкурентоспособность, культурное наследие, туристическая инфраструктура, экономический рост.

K I R I S H
Turizm ko‘plab mamlakatlar uchun muhim iqtisodiy sohaga aylandi, har yili millionlab odamlar 

butun dunyo bo‘ylab sayohat qilishadi. So‘nggi yillarda O‘zbekiston boy madaniy merosi va hayrat-
lanarli manzaralari bilan Markaziy Osiyoda sayyohlik yo‘nalishi sifatida namoyon bo‘ldi [1]. Biroq, o‘z 
imkoniyatlariga qaramay, mamlakat tashrif buyuruvchilar soni bo‘yicha hamon mintaqadagi boshqa 
yo‘nalishlardan ortda qolmoqda. Ushbu muammoni hal qilish uchun samarali marketing strategiyalari 
O‘zbekistonni raqobatbardosh turizm yo‘nalishi sifatida jonlantirishi mumkinligini o‘rganib chiqildi.

Marketing biznes va turistik yo‘nalishlarning barqarorligini ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 
Malakali marketing menejeri manzilga tashrif buyuradigan sayyohlar soni va turlari uchun mas’ul 
bo‘lib, pirovardida uning iqtisodiy rivojlanishi va o‘sishiga hissa qo‘shadi [2]. Turizm iqtisodiy o‘sish 
va rivojlanish, ish o‘rinlarini yaratish, madaniy almashinuvni rag‘batlantirish va daromad olishning 
samarali omilidir. O‘zbekiston turizm iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish va tabiiy resurslarga qaram-
likni kamaytirish salohiyatiga ega. Biroq, mamlakat hali ham tashrif buyuruvchilarni jalb qilishda 
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bir qator muammolarga duch kelmoqda, jumladan cheklangan marketing harakatlari va qiziquvchi 
sayohatchilarning xabari yo‘qligi. Samarali marketing strategiyalarini ko‘rib chiqish orqali ushbu tezis 
O‘zbekiston qanday qilib o‘zini kerakli turizm yo‘nalishi sifatida yaxshiroq joylashtirishi mumkinligi 
haqida tushuncha berishga qaratilgan.

Raqamli asrda, jozibali onlayn mavjudligi sayohatchilarni jalb qilish uchun juda muhimdir. Ijti-
moiy media platformalari muhim rol o‘ynaydi, bunda vizual jozibador kontent va foydalanuvchilar 
tomonidan yaratilgan hikoyalar hamjamiyat tuyg‘usini yaratadi va potentsial sayohatchilarni O‘zbekis- 
ton go‘zalligini kashf etishga ilhomlantiradi.

Jahon sayyohlik sanoati juda raqobatbardosh bo‘lib, butun dunyo bo‘ylab sayyohlar e’tiborini 
tortish uchun kurashmoqda. Ushbu gavjum bozorda ajralib turish uchun destinatsiyalar ularni raqo-
batchilardan ajratib turadigan samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqishlari kerak. O‘zbekis- 
ton misolida, mamlakat o‘ziga xos madaniy meros va tabiiy go‘zallikka ega bo‘lib, undan tashrif 
buyuruvchilarni jalb qilish mumkin. O‘zbekiston tarixiy obidalarining qadr-qimmatini anglagan holda, 
merosni asrab-avaylashga katta e’tibor qaratmoqda. Davom etilayotgan restavratsiya loyihalariga 
sodiqlik nafaqat qadimiy obidalarning aslligini saqlab qoladi, balki mamlakatning madaniy o‘ziga xos-
ligini saqlab qolishga bag‘ishlanadi. Shu bilan birga, infratuzilmani rivojlantirishga investitsiyalar, jum-
ladan, aeroportlar, yo‘llar va turar joylar umumiy sayyohlik tajribasini oshiradi.Biroq, aniq va maqsadli 
marketing strategiyasi bo‘lmasa, O‘zbekiston potentsial sayohatchilar tomonidan e’tibordan chetda 
qolishi mumkin. 

Sayyohlik tadqiqotlarida narx strategiyalarini qo‘llash sayyohlarning muayyan yo‘nalishlarni tan-
lashga bo‘lgan qiziqishlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatishi kuzatilgan [3]. Xizmatlarning nomoddiy xususi-
yati tufayli narx boshqa ma’lumotlar yetishmayotganda hal qiluvchi sifat ko‘rsatkichi bo‘lib xizmat qiladi 
[4]. Shu sababli, raqobatbardosh narxlar xizmat ko‘rsatishga yo‘naltirilgan kompaniyalar uchun juda 
muhimdir. Ushbu tadqiqot asosiy e’tibor qiymat yoki qabul qilingan qiymatga asoslangan narx belgi-
lashga qaratilgan, chunki pastroq narx mijozning e’tiboriga ta’sir qiluvchi asosiy omillardan biridir [5].

O‘zbekiston turizm sanoati oldida turgan asosiy muammo samarali marketing strategiyalarining 
yo‘qligidir. Mamlakat potentsial sayohatchilar orasida unchalik mashhur emas, ular ko‘pincha min- 
taqada ko‘proq belgilangan destinatsiyalarni tanlaydilar. Bundan tashqari, O‘zbekiston bir qator mua-
mmolarga duch kelmoqda, jumladan cheklangan resurslar va cheklangan turizm infratuzilmasi uning 
tashrif buyuruvchilarni jalb qilish qobiliyatiga yanada to‘sqinlik qilmoqda. Bu masalalarni hal qilmasa, 
O‘zbekiston turizmning iqtisodiy foydasidan mahrum bo‘lib qolaveradi.

Marketing kampaniyalarini aniq maqsadli bozorlarga moslashtirish sayohatchilarning turli guruhla-
rini jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. Mamlakat potentsial tashrif buyuruvchilarni jalb qilish uchun 
SEO, PPC reklamasi va maqsadli ijtimoiy media reklamalari kabi raqamli marketing vositalaridan foy-
dalanadi. Xalqaro sayyohlik tadbirlari va ko‘rgazmalarida ishtirok etish O‘zbekiston takliflarini jahon 
miqyosida namoyish etish uchun zamin yaratadi.

Ushbu muammolarni hal qilish uchun O‘zbekiston o‘zining noyob madaniy va tabiiy boyliklarini 
potentsial tashrif buyuruvchilarga samarali namoyish eta oladigan keng qamrovli marketing strate-
giyasini ishlab chiqishi kerak. Ushbu strategiya maqsadli reklama kampaniyalarini, ijtimoiy tarmoq- 
lardan foydalanishni va mamlakatni targ‘ib qilish uchun turoperatorlar va sayyohlik agentliklari bilan 
hamkorlikni o‘z ichiga olishi kerak. Bundan tashqari, O‘zbekiston sayyohlik infratuzilmasini yax-
shilashga sarmoya kiritishi kerak, masalan, ko‘proq mehmonxonalar va transport aloqalarini qurish, 
tashrif buyuruvchilar uchun yaxshi tajriba yaratish. Ushbu chora-tadbirlarni amalga oshirish orqali 
O‘zbekiston o‘zining turizm industriyasini jonlantirishi va mintaqada raqobatbardosh davlat sifatida 
o‘zini namoyon qilishi mumkin.

X U L O S A
Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston Markaziy Osiyoda raqobatbardosh turizm destinatsiyasiga 

aylanish uchun salmoqli salohiyatga ega. O‘zbekistonning samarali marketing strategiyalari orqali 
raqobatbardosh turizm yo‘nalishiga aylanish yo‘lidagi sayohati mamlakatning madaniy va tarixiy boy-
liklarini namoyish etishga intilishidan dalolatdir. Biroq, ushbu maqsadga erishish uchun mamlakat 
potentsial tashrif buyuruvchilarga o‘zining noyob madaniy merosi va tabiiy go‘zalligini namoyish eta-



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

387https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2023-yil, dekabr. Maxsus son.

digan samarali marketing strategiyalarini ishlab chiqishi kerak. Keng qamrovli marketing strategi-
yasini ishlab chiqish, jumladan, maqsadli reklama kampaniyalari hamda turoperatorlar va sayyohlik 
agentliklari bilan hamkorlik qilish O‘zbekistonni destinatsiya sifatida tanishtirishga yordam beradi. 
Bundan tashqari, transport aloqalarini yaxshilash va ko‘proq mehmonxonalar qurish kabi turizm 
infratuzilmasiga investitsiyalar tashrif buyuruvchilar tajribasini oshirishi va takroriy tashriflarni rag‘bat-
lantirishi mumkin. Bu chora-tadbirlarni amalga oshirish orqali O‘zbekiston o‘zining turizm yo‘nalishi 
sifatidagi salohiyatiga erishishi, iqtisodiyotini diversifikatsiya qilishi, mamlakatning har tomonlama 
rivojlanishiga hissa qo‘shishi mumkin.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘xati:
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province. Journal of Tourism Economics and Applied Research (Vol. 1, No. 1).
2. Cristobal-Fransi, E., Daries, N., Ferrer-Rosell, B., Marine-Roig, E., & Martin-Fuentes, E. (2020). Sustainable Tourism 
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